证券代码：600168       证券简称：武汉控股    公告编号：临 2015—029 号

武汉三镇实业控股股份有限公司

关于承诺履行进展情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2012 年武汉控股重大资产重组过程中，控股股东武汉市水务集

团有限公司（以下简称“水务集团”）就置入资产中部分瑕疵土地房

产提供了价值保障措施承诺函。（承诺函内容详见公司临 2014-010 号

公告）。

根据承诺约定，对于瑕疵土地中 2 宗因规划变更暂无法办理出让

性质土地使用权证的划拨用地（武国用（2004）第 503 号、武国用（2004）

第 1870 号），如公司未能在本次重组获核准后 24 个月内取得政府征

地补偿，水务集团将在本次重组获核准后 24 个月后的次月按照未取

得政府征地补偿的土地在本次重组置入资产评估报告（京信评报字

[2012]第 057 号）中的评估价值一次性以货币资金方式补偿给公司；

对于瑕疵房产中荣军泵站少部分房屋，因规划变更暂无法办理房产证，

如公司未能在本次重组获核准后 24 个月内取得相关拆迁补偿，水务

集团将在本次重组获核准后 24 个月后的次月按照该房产在本次重组

置入资产评估报告（京信评报字[2012]第 057 号）中的评估价值一次

性以货币资金方式补偿给公司。截至目前，上述土地、房产尚未取得

政府征地及拆迁补偿。

2015 年 8 月 28 日，水务集团根据承诺函约定，已向公司支付了

上述瑕疵土地、房产补偿款共计 21,790,557.44 元。公司和水务集团

仍将继续严格履行双方承诺义务，并按照信息披露要求及时披露承诺

有关进展情况。

特此公告。

武汉三镇实业控股股份有限公司董事会

                                    2015 年 8 月 29 日